АДМИНИСТРАЦИЯ
Саянского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Агинское
04.09.2020                                                               № 436-п

О внесении изменений в постановление администрации Саянского района от 17.04.2020 №181-п «О проведении двухмесячника по благоустройству и озеленению территорий»

В целях приведения территорий населенных пунктов в надлежащее санитарное и противопожарное состояние, осуществления общих работ по благоустройству после зимне-весеннего периода, руководствуясь статьей 81 Устава Саянского муниципального района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Саянского района от 17.04.2020 №181-п «О проведении двухмесячника по благоустройству и озеленению территорий» внести следующие изменения.
1.1. Вывести из состава комиссии:
Брежневу М.Н. – главного специалиста, архитектора отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района;
Гришина А.А. – и.о. начальника УУП и ПДН МО МВД России «Ирбейский», майора полиции.
1.2. Ввести в состав комиссии:
Дитерле И.А. - и.о. начальника ОП МО МВД России «Ирбейский», майора полиции (по согласованию);
Лотареву К.С. - главного специалиста, архитектора отдела архитектуры и строительства администрации Саянского района.
      1.3. В пункте 6 слова  «в срок до 10 июля 2020 года» заменить словами «в срок до 10 сентября 2020 года».
2. Контроль за исполнением настоящего  постановления     возложить на заместителя главы     района по    ЖКХ, строительству и лесной отрасли (В. В. Гребнев).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и размещению на официальном сайте Саянского района.

Глава района                                                      И.В. Данилин